FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FDL 5944 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26

[Fecha Emision: 2024-12-30|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-30 E-mail: ramirez974@hotmail es

Hora Validacién DIAN: 19:00:03

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-12-30
Direccién:  SIN CALLE

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3152222222

Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 005 BUCHANANS 18 AAJOS

2 32897492384 CAJA DE REGALO CON PAPEL Y MOA[JO

3 239872389749234 MOA[JO DE REGALO
4 321346843 MARETTI BRUSACHETTE
5 87465 COPA SHOT LORD

6 3289749827934 MANI MOTO SURTIDO 42G

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 23,000.00 0.00% 0.00
IVA 1,680.67 19.00% 319.33
IVA 693,333.33 5.00% 34,666.67

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

Cantidad

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

uMm Val. Unit IVA/IC

Unidad 346,666.67 17,333.34

Unidad  10,000.00

Unidad 3,000.00

Unidad 5,000.00

Unidad 5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Unidad 1,680.67 319.33

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

728,000.00

10,000.00

3,000.00

5,000.00

5,000.00

2,000.00

Valor

718,014.01

34,986.00

0.00

0.00

0.00

753,000.00

753,000.00

NOTAS:

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE**x¥kktt,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 5944 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-12-30 - 19:00:03

CUFE: 33921cbe7feb77a7f7fd3a2f8d803dc2461a51f6ed530268822dbfaa2f36f43a4221756770d35239e75bbb3336f465ae




